>S refeitura de r

l$' nangua②
EXTRATO l)E DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE, cm cumprimento da ratificação
procedido pe[a Procuradoria Gera[ do Município (]e Tianguá, faz publicar o extrato resumido do
processo dc PROCESSO ADNTINISTRATIVO N' 29f)92101-PGM, alusivo à Dispensa de Licitação
N" DP02/2021-PGM, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE Ei\íPRESA PARA PRICSTAÇAO DOS
SER\'aços DE LOCAÇÃO DE SISTENIA DE I':N'llSSAO E I'UBLICAÇAO 1)0 DIÁRIO
OFICIAL MUNICIPAL. DE RESPONSABll,IT)ADE DA I'RoCURAI)ORLA GERAL
T\,ll.JNICIPIO DE TIANGUA-CE. Em favor da empresa A.A. FRAGOSO, inscrita no CNPJ
19.622.023/0001-66. Sócio/Dirctor: Aleff Amara Fragoso, inscrito no CPF: 051.897.373-57, cujo valor
global é de RS 11.400,0{) (onze mil e quatt'acentos reais). Fundamento legal: artigo 75, incisa 11, da
LEi N" 14,133/21. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Agente de Contratação e ratificada
pelo Sr. Lcandro Limo Valência.

Tianguá/CE, 22 dc Outubro de 2021

NTAC
Agente dc

:IAS DA SILVAE
h#niicípio de Tianguá/CE

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - (:EP: 62.:]27-3:]5 - Tianguá - Ccará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888

⑧"'w:

CERTIDÃO DE I'LJBLICAÇAO

Certifica para os devidos fins que foi publicado, na data de 22 de Outubro de 2021, através do
Quadro de Avisos e Publicação da Prefeitura Municipal de Tianguá/CE, o ESTRATO l)O
PROCESSO ADNlINISTRATIVO N" 29092101-PGM, alusivo à l)ispensa de l.imitação N"
DP02/2021-PGM, cujo clbjeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA I'ARA PRESTAÇÃO l)oS
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISal:=l\IA DE El\llSSÀO E PUBLICAÇÃO 1)0 DIÁRIO
OFICIAL N'MUNICIPAL. DF REPONSABILTDAI)l«: DA PROCURAI)ORLA GEniAL
NIUNICIPIo DE TIANGLTA-CE.

Tianguá/CE, 22 de outut)ro dc 2021

MACI.
Agente dc

.RIAS l)A SILVA
inicípio de Tianguá/CE

A Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - Cl:P: 62.327-335 - Tianguá - Ccará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920-167-1 - Pane/Fax: (88) 3671-228f! / 3671-2888